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18. mail anti Kadriorus avalöök heategevuskampaaniale „Aitan lapsi“, mille eesmärk on
pakkuda vähekindlustatud lastele kultuurielamusi. Roosiaeda oli Margus Kasterpalu etendust
vaatama kutsutud ligi 100 last, keda tervitasid Lotte ja Limpa kaaslastega, kolm Põrsakest hea
Hundiga ja Naksitrallid.

      

Heategevuskampaaniale on oma õla alla pannud SA Heategevusfond Aitan Lapsi, patroon
Evelin Ilves ja Eesti Etendusasutuste Liidu 17 teatrit, kelle abiga käivitatakse ulatuslik
heategevuskampaania „Aitan lapsi“.

  

Heategevuskampaania kogub raha vähekindlustatud laste teatrikülastuste finantseerimiseks.
Kampaania raames paigaldatakse enam kui 140 pakendiautomaadile üle Eesti täiendav
automaatika ja nupp, mida vajutades saab iga inimene laste toetuseks annetada. Annetaja ei
pea tegema rahaülekannet, vaid piisab pandipakendi tagastamisest. Selline pakendiautomaat
on täna kõigile uudistamiseks väljas ka Kadrioru roosiaias.

  

Projektiga on tänaseks liitunud pea kõik Eestis tegutsevad teatriasutused. Võrreldes teiste
sarnaste heategevuskampaaniatega kujuneb sellest Eestis kõige lihtsam rahaannetuse viis.
Lisaks aitab antud teguviis säästa keskkonda. Eestis tagastatakse aastas kokku üle 200 miljoni
pakendi, seega ootavad korraldajad antud kampaaniast üht suurimat omalaadsete seas.

  

„Toidu, riiete ja arstiabi kõrval ootavad vähekindlustatud lapsed positiivseid emotsioone ja
kultuurielamusi, millega kaasnevast väljaminekust kitsikuses elavad pered on sunnitud kahjuks
esimesena loobuma,“ märkis Evelin Ilves.

  

„Usun, et paljude Eesti inimeste ja teatrite koostöös saame selle võimaluse vähemalt osadele
lastele tagasi tuua,“ sõnas Evelin Ilves.

  

SA Heategevusfondi Aitan Lapsi lõi 2009. aastal Norra-Eesti Kaubanduskoda koostöös
Kuningliku Norra Saatkonnaga.
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Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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